
   
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, 

Brasil; CEP 64049-550 
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLETIM 

DE  
SERVIÇO 

 

 
 

     Nº 158 – MARÇO/2021 
Portarias 31-32/2021 (CCHL) 

 
 

 
 

 

12 de março de 2021 



  

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 31/2021 - CCHL, de 11 de março de 2021. 

Retifica Portaria. 

 
O Diretor do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade 

Federal do Piauí, no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE: 
 

Retificar a Portaria nº 21/2021-CCHL, onde se lê “Edna Maria Joazeiro 
Goulart” leia-se “Edna Maria Goulart Joazeiro”.  
 

 
PUBLIQUE-SE no Boletim de Serviço da UFPI,  
REGISTRE-SE nos arquivos da Secretaria do CCHL,  
E CUMPRA-SE. 

 
Teresina, 11 de março de 2021. 

 
 

 
Carlos Sait Pereira de Andrade 

Diretor do CCHL 

 
 

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga 

CEP–64.049-550–Teresina-PI Fone (086) 3215-5772  

 



  

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 32/2021 - CCHL, de 11 de março de 2021. 

Retifica Portaria. 

 
O Diretor do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade 

Federal do Piauí, no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE: 
 

Retificar a Portaria nº 30/2021-CCHL, onde se lê “Masilene Viana 
Rocha” leia-se “Masilene Rocha Viana”.  
 

 
PUBLIQUE-SE no Boletim de Serviço da UFPI,  
REGISTRE-SE nos arquivos da Secretaria do CCHL,  
E CUMPRA-SE. 

 
Teresina, 11 de março de 2021. 

 
 

 
Carlos Sait Pereira de Andrade 

Diretor do CCHL 

 
 

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga 

CEP–64.049-550–Teresina-PI Fone (086) 3215-5772  

 


